UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX

        Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023
V/v giải quyết đề nghị của Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 07/11/2023, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh có Công văn số

542/PTTH-TCHC&DVQC đề nghị thành lập Hội đồng thẩm định định mức

kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước lĩnh

vực sản xuất chương trình phát thanh và truyền hình (văn bản đã gửi Sở).

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nội vụ nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh xem xét giải quyết nội

dung đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tại văn bản nêu trên theo

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Thông tin và

Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.thiên558

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-11-08T11:23:30+0700

		2023-11-08T15:21:22+0700

		2023-11-08T15:21:22+0700

		2023-11-08T15:21:22+0700

		2023-11-08T20:23:57+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!